教員公募を下記のとおり実施致します。

口腔保健学科

歯科予防処置

准教授または講師　１名

常勤・専任

大学の授業及び大学運営に係る業務

平成３１年４月１日

次の各号のいずれにも該当する者

 （２）上記科目を担当する能力を有し、関連する教育業績を有する者

（３）歯科衛生士の免許を有する者

（４）歯科衛生士免許を取得後、４年以上の業務経験を有する者

（５）高等教育機関での教育研究歴を有する者

（１）履歴書（別紙様式１－１）

（２）教育研究業績書（別紙様式１－２）

（３）主要な研究業績（著書、論文の現物または別刷り・コピーを提示）

（４）応募の動機と本学での教育・研究に対する抱負（Ａ４版１枚以内、様式任意）

（５）推薦書（提出は任意）

（２）選考結果　選考終了後、概ね２週間以内に文書にて本人に通知します。

（３）応募書類　原則として返却致しません。予めご了承ください。

平成３０年１０月３０日【必着】

〒653-0838　兵庫県神戸市長田区大谷町2丁目－6－2

学校法人玉田学園　法人本部企画調整課　小谷宛

TEL:078-611-1838 （平日9:00～17:00）

Mail：kikaku@kobe-tokiwa.ac.jp

・給与及びその他条件については、本学規程に基づきます。

・本学に関してはWebサイト（http://www.kobe-tokiwa.ac.jp/univ）をご参照ください。

・提出書類に含まれる個人情報については本選考にのみ使用し、他の目的には使用致しません。

選考方法等選考方法等選考方法等選考方法等
（１）選考方法　応募書類選考後、面接を行います。ただし、その際の旅費は自己負担とします。

＜アドレス＞　http://www.kobe-tokiwa.ac.jp/univ/news/other/post_70.html

（１）博士の学位を有する者、または専門分野においてこれに相当する研究上の業績を有する者

神戸常盤大学短期大学部　教員公募神戸常盤大学短期大学部　教員公募神戸常盤大学短期大学部　教員公募神戸常盤大学短期大学部　教員公募

所属学科所属学科所属学科所属学科

募集分野募集分野募集分野募集分野

職位・人員職位・人員職位・人員職位・人員

勤務形態勤務形態勤務形態勤務形態

主な職務内容主な職務内容主な職務内容主な職務内容

主たる担当科目主たる担当科目主たる担当科目主たる担当科目

　※書類送付の際、封筒には「口腔保健学科（歯科予防処置分野）教員応募書類在中」と朱書きしてください。

募集締切日募集締切日募集締切日募集締切日

応募書類の提出応募書類の提出応募書類の提出応募書類の提出
先・問い合わせ先先・問い合わせ先先・問い合わせ先先・問い合わせ先

【担当科目】
　歯科予防処置論、歯科予防処置演習、地域口腔保健支援実習 等
【その他】
　学びの基礎、災害時の歯科衛生士の働き、歯科衛生士国家資格取得に向けた指導　等

そ の 他そ の 他そ の 他そ の 他

採用予定年月日採用予定年月日採用予定年月日採用予定年月日

応募条件応募条件応募条件応募条件

提出書類提出書類提出書類提出書類

※上記（１）（２）の様式は下記アドレスよりダウンロードできます。